Speiseplan

KITA-Line Meniilinie

(KW 24 vom 10.06.2024 - 14.06.2024)

Dietleraw:
Montag Donnerstag Freitag
Paprika- Pasta Spirelli, an Gemiisesuppe mit Gegrillte Hdhnchenkeule Gnocchi an
Rahmgeschnetzeltes mit Frischkdsesauce mit Sternchennudeln mit Kartoffel Wedges, Tomatensauce
Bulgur Petersilie dazu Ketchup
BIO Rohkost Schupfnudeln mit BIO Rohkost Mango Joghurt
Obst & Gemiise Apfelmus Obst und Gemiise
Vegetarische Alternative: Gurkensalat Vegetarische Alternative:
Bulgur- Gemiisepfanne Gemiiseeintopf mit Brot
Allergene: Allergene: Allergene: Allergene: Allergene:
A B A, B, D,E A D, E A A B, E
Zusatzstoffe: Zusatzstoffe: Zusatzstoffe: Zusatzstoffe: Zusatzstoffe:
keine keine 8 keine keine
Zutaten: Zutaten: Zutaten: Zutaten: Zutaten:
Tomatenmark Spiralen Nudel (Weizen) Sternchen (A, D) Hahnchenkeule Gnocchi (A)
Geschnetzeltes (Schwein/ (A, D) Sellerie (E) Kartoffel Wedges (A) Zwiebeln
Pute) Zwiebeln Karotten Ketchup Sellerie (E)
Zwiebeln Sellerie (E) Lauch Meersalz Tomatenmark
Ratatouille Milch (B) Zwiebeln Naturreine Gewiirze Pizzasauce
Paprika Frischkase (B) Brunoise (E) Kohlrabi
Creme Fraiche (B) Petersilie Schupfnudeln (A, D) Mango
Bulgur (A) Gurke Apfelmus Joghurt (B)
Butter (B) Dill Meersalz Meersalz
Meersalz Meersalz Naturreine Gewiirze Naturreine Gewdrze

Naturreine Gewdlirze

Naturreine Gewlrze




Zusatzstoffe nach EU Kennzeichnungspflicht: . * Allergene Inhaltsstoffe nach EU Kennzeichnungspflicht:
1= Phosphat 7= Rauch \F{)\ A = glutenhaltiges Getreide  H = Schwefeldioxid

2= Farbstoff 8= Antioxidationsmittel = g 3, B = Milch, sowie Laktose | =Soja

3= Pokelsalz 9= Konservierungsstoff //R g gi I;I_SCh :( = sSenf )

4= SiiRstoff 10=Ascorbinsaure (VitaminC) \; . =_ S:I;rie ] =_ Kfesggzae
5=Geschwarzt  11=Schwefeldioxyd Kindercatering F = Schalenfriichte M = Weichtiere

6= Gewachst 12=Geschmacksverstarker Dietlercmw: G = Erdniisse N = Lupine

Frische, Kita und Schulverpflegung in bester Qualitat!
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